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Lampiran  4. Rekapitulasi Cost Slope 

KODE Crashing Cost (Rp.) Cost Slope (Rp.) 

RES Normal 2 Jam 3 Jam 4 Jam 2 Jam 3 Jam 4 Jam 

1101 1,050,000.00 1,478,125.00 1,417,500.00 1,627,500.00 0        367,500.00         577,500.00  

1201 2,915,000.00 3,746,875.00 4,024,687.50 4,620,937.50         831,875.00         554,843.75         852,968.75  

1203 6,020,000.00 7,218,750.00 8,707,500.00 9,164,375.00         599,375.00     1,343,750.00     1,048,125.00  

1204 630,000.00 886,875.00 1,063,125.00 1,220,625.00 0 0 0 

1301 750,000.00 1,045,000.00 1,265,625.00 1,453,125.00 0 0 0 

1302 640,000.00 886,875.00 1,080,000.00 1,240,000.00 0 0 0 

1303 1,330,000.00 1,608,750.00 1,923,750.00 2,208,750.00         278,750.00         593,750.00         878,750.00  

1304 750,000.00 1,045,000.00 1,265,625.00 1,453,125.00 0 0 0 

1305 640,000.00 886,875.00 1,080,000.00 1,240,000.00 0 0 0 

1306 2,695,000.00 3,471,875.00 3,720,937.50 4,272,187.50         776,875.00         512,968.75         788,593.75  

1307 750,000.00 1,045,000.00 1,265,625.00 1,453,125.00 0 0 0 

1308 320,000.00 443,437.50 540,000.00 620,000.00 0 0 0 

1309 270,000.00 378,125.00 455,625.00 523,125.00 0 0 0 

1401 3,000,000.00 2,970,000.00 4,429,687.50 5,085,937.50         (30,000.00)    1,429,687.50     2,085,937.50  

1402 26,650,000.00 31,611,250.00 36,323,437.50 39,718,750.00      1,240,312.50     1,934,687.50     2,178,125.00  

1501 12,765,000.00 15,956,250.00 17,794,687.50 19,355,625.00      1,063,750.00     1,257,421.88     1,318,125.00  

1502 3,000,000.00 3,657,500.00 4,429,687.50 5,085,937.50         657,500.00     1,429,687.50     2,085,937.50  

1602 1,500,000.00 2,090,000.00 2,531,250.00 2,906,250.00 0 0 0 

1603 2,250,000.00 2,612,500.00 2,995,312.50 3,632,812.50         362,500.00         745,312.50     1,382,812.50  

2201 1,205,500.00 1,478,125.00 1,392,500.00 1,602,500.00 0        187,000.00         397,000.00  

 

Total Cost Slope dapat dilihat pada lanjutan lampiran 4. Rekapitulasi Cost Slope. 
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Lanjutan Lampiran 4. Rekapitulasi Cost Slope 

KODE Cost Slope (Rp.)  Δ (Hari) Total Cost Slope (Rp.) 

RES 2 Jam 3 Jam 4 Jam 10 11 12 2 Jam 3 Jam 4 Jam 

1101 0    367,500.00        577,500.00  0 1 1 0             367,500.00               577,500.00  

1201         831.875,00         554,843.75         852,968.75  1 2 2            831,875.00          1,109,687.50            1,705,937.50  

1203         599.375,00     1,343,750.00     1,048,125.00  2 2 3        1,198,750.00          2,687,500.00            3,144,375.00  

1204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1303         278.750,00         593,750.00         878,750.00  1 1 1            278,750.00             593,750.00             878,750.00  

1304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1306         776.875,00         512,968.75         788,593.75  1 1 1            776,875.00          1,025,937.50            1,577,187.50  

1307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1401         (30.000,00)    1,429,687.50     2,085,937.50   1 1            (30,000.00)         1,429,687.50            2,085,937.50  

1402      1.240.312,50  1,934,687.50 2,178,125.00  4 5 6  4,961,250.00          9,673,437.50          13,068,750.00  

1501      1.063.750,00     1,257,421.88     1,318,125.00  2 2 3        3,191,250.00          5,029,687.50            6,590,625.00  

1502         657.500,00     1,429,687.50     2,085,937.50  1 1 1            657,500.00          1,429,687.50            2,085,937.50  

1602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1603         362.500,00         745,312.50     1,382,812.50  1 1 1            362,500.00             745,312.50            1,382,812.50  

2201 0        187,000.00         397,000.00  0 1 1 0               187,000.00               397,000.00  

 

 

 

 

 

 


